关于落实2008-2009学年第2学期全校公选课开课教学任务的通知

各院（系、部）
根据在校学生数预测，2008-2009学年第2学期约有11500人次选修全校性公共选修课。目前学校开设的校选课门数118门（附表1：2008-2009学年第2学期全校公选课开课课程参考表开课课程参考表）。为满足学生选课需要，原则上均应开出。现就有关事项通知如下：

1、申报开课的教师，在12月1日前填报《全校公选课开课申请表》；申请新开设的课程除填报《申请表》外，还必须提供新开课程的课程简介和教学大纲，经学校审批后开设。

2、申报开课的教师每人不能超过二门课程。
3、2008-2009学年第2学期计划开出140个课堂，其中常青校区80个、金银湖校区60个。

4、开出二个以上课堂的教师请计划好课程开出的校区。
教务处
2008年11月19日